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KUULUTUS 

Ympäristönsuojelulain mukainen maankaatopaikan ympäristölupahakemus, 

PYHÄJÄRVI, hakija: Koneurakointi Aimo Tikkanen Oy.  

 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

 18.6.2024 

 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päi-

vänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 24.6.2024. 

 

Asia 

Ympäristölupahakemus maanrakennustoiminnassa syntyneiden puhtaiden yli-

jäämämaiden läjitykselle, kiinteistö: Koppelokangas (626-402-8-24), PYHÄ-

JÄRVI. 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

Lupaa haetaan maanrakennustoiminnassa syntyneiden puhtaiden ylijäämä-

maiden läjitykselle(maankaatopaikka). Ylijäämämailla on tarkoitus maisemoida 

vanhan louhoksen pohja. Louhoksen pohja pysyy kuivana. Lupaa haetaan noin 

6321 m2 suuruiselle alueelle Pyhäjärven kaupungissa sijaitsevalla kiinteistöllä 

Koppelokangas 626-402-8-24. Suunniteltu alue sijaitsee Pyhäjärven kaupun-

gissa n. 11 km linnuntietä Pyhäjärven keskustan kaakkoispuolella. Toiminta-

aikana (10 v.) maa-aineksia läjitetään yhteensä 14 000 m3. Vuodessa tulee siis 

n. 1400 m3 ylijäämämaa-aineksia alueelle.  Toiminnan päätyttyä alueelle istute-

taan puustoa tai alue tulee metsittymään luontaisesti.  Alueen lopullinen pinta 

tulee olemaan +168.00 – +172.00 tasolla. Toiminnan päätyttyä alue palautuu 

metsätalouskäyttöön. 

 

Toiminta-ajat arkisin ma-pe klo 6:00 – 18:00.  

 

Liikennöintiä läjitysalueelle on satunnaisesti, mutta toisaalta on myös aikajak-

soja, jolloin liikennöintiä ei ole lainkaan. Ihmisten terveyteen toiminnalla ei arvi-

oida olevan haitallisia vaikutuksia. 

     Käännä-> 
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Toiminnan ympäristövaikutusten arvioidaan jäävän paikallisiksi ja vähäisiksi. 

Maankaatopaikalla tapahtuvan puhtaiden ylijäämämaiden läjitys ei lisää merkit-

tävästi toiminta-alueen ja sen ympäristön kuormitusta. Alueelle tulevat vedet 

johdetaan laskeutusaltaan kautta ympäröivään maastoon.   

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Pyhäjärven kaupungin verkkosi-

vuilla http://www.pyhajarvi.fi (kuulutukset) kuulutusajan 18.6 – 24.7.2024. 

   

Muistutukset ja mielipiteet 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuk-

sesta. Muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipide. Määräaika 

edellä mainittuihin on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksi-

saannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 

seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta.  

     Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjalli-

sena viimeistään 24.7.2024 mennessä osoitteeseen:  

Ympäristönsuojelu, Pyhäjärven kaupunki, Ollintie 26, 86800 Pyhäjärvi tai säh-

köpostilla: heikki.estola(at)pyhajarvi.fi 

     Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen 

sähköpostiosoite, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt 

vaatimukset ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei 

kyseessä sähköinen asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu sel-

vitys toimivallasta. 

 

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle 

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksi-

anto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.  

 

 

Lisätiedot 

Lisätietoja asiasta antaa: ympäristötarkastaja Heikki Estola, sähköposti: 

heikki.estola(at)pyhajarvi.fi, puh: 040 3008 271  

http://www.pyhajarvi.fi/

